R E C A N T A T I O E T R E-
 uersio membrorum quatuordecim.

Cho. Felix tribus uolatilium
 Auium: quæ hyeme quidem
 Chlenas non induuntur
 Neq; rursus calor feruoris nos
 Radius longe splendens calefacit,
 Sed floridorum pratorum,
 Foliorum in sinibus ennæi,
 Quando diuina acute canens cicada,
 Caloribus meridianis à sole furens clamat.
 Hyemo autem in concauis speluncis,
 Nymphis montanis colludens,
 Vernaq; pascimur uirginalia,
 Alba nutrimento myrta, gra-
 Tiarumq; fructus.

(I N A D V E R B I V M
 uersuum sexdecim.

Cho. Iudicibus dicere aliquid uolumus uictoriam circa:
 Quibus bona si iudicent, nos omnibus ipsis dabimus,

Ad meliora dona multo illis Alexandri capere.
 Primū qdē enī (quod maxime omnis iudex desyderat)
 Noctuae uos nunquam relinquent laurioticæ.
 Sed inhabitabunt intus, inq; arcis
 Nidificabunt, & decorticabunt parua lucra,
 Postea ad hæc, tanquam in sacris habitabitis.
 Has enim uestrum domos cooperiemus ad aquilam.
 Et si sortiti dominatiūculā, postea rapere uultis alqd,
 Acutum accipiterculum in manus uobis dabimus.
 Si autem coenatis, guttura uobis mitemus.
 Si autem non iudicatis, examini coopercula ferre,
 Tanquā statuae, sic uestrū qui nō cooperimentū habeat.
 Quādo habetis chlenulā albā, tunc maxime sic poenam
 Dabitis nobis omnibus aibus euulsi.

- Pi. Hæc quidem sacra nobis sunt ô aues bona:
 Sed tanquam à muro adest nuncius
 Nullus quem intrrogabimus illic res.
 Sed hic currit aliquis Alpheum spirans.
- Nū. Vbi ubi est? ubi ubi ubi est? ubi ubi ubi est? ubi
 Vbi Pisthetærus est princeps? PI Hic.
- Nū. Aedificatus est tibi murus. PI Benedicis.
- Nū. Optimum opus & honorandum:
 Vt desuper quidem Proxenes ille superbus
 Et Theagenes è contrario duos currus
 Equorū subexistētibus magnitudine q̄ta equus Troianus
 In latitudine agitauit. PI Hercules.
- Nū. Hæc autem lōgitudo est (etenim mensurauī ipsam ego)
 Centum passuum. PI. O Nptune longitudine,
 Qui ædificauerant ipsum tantum?
- Nū. Aues, nullus alius, non Aegyptius

Lateriger, non petrarum factor, non faber affuit,
Sed propria manus, ad admirari me.

Ex quidem Libya uenerunt fere ter mille,
Grues fundamentales deuorantes lapides:
Hos autem polierunt ibides rostris.

Alij autem lapides ferebant pelargi mille,
Aquam autem ferebant inferi in aërem,
Charadrij, & alij fluuiales aues.

Pi. Lutum ferebant autem ipsis qui? NVN. Erodij
Peluibus. PI. Hoc autem lutum iniecerunt quomodo?

Nū. Hoc ô bone inuentum est & sapientissime:
Anseres subuolantes tanquam sarculis,
In pelues iniecerunt ipsis pedibus.